環境振動測定分析小委員会（第１回）議事録

Ａ．日 時 2019年 5月 31日 金曜日 18:00～20:00

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査他、12名

Ｄ．提出資料 No.19-01-1～No.19-01-5

Ｅ．審議事項

１．議事録確認（資料No.19-01-2）

  ・前回議事録の確認が行われ承認された。

２．審議（資料No.19-01-3～5）

（１）運営委員会報告等

  ・運営委員会、他小委員会・ＷＧについて報告があった。

  ・公募結果、新規メンバーとして、石田理永氏（石田振動環境研究室）を決定した。

（２）測定分析資料作成WGについて

  ・最終版を本学会のHPで、会員向けの資料として、2019年3月に公開した。

  ・成果の一部として、AIJ大会投稿した鉄道振動の分析事例の紹介があった。

（３）今期の活動方針について

  ・今期の小委員会の設置目的や活動計画等の内容を確認した。

（４）能代学校振動調査結果

  ・木質構造の振動測定結果について話題提供があった。

３．次回予定 2019年7月12日（金） 18時～20時、本会会議室（予定）